298 دور بهائی، ص ۹۸
- 299 منتخباتی از مکاتیب حضرت عبدالبهاء، ج ۱، ص ۷۹
- 300 رساله مدنیه، ص ۱۲۷
- 301 انوار هدایت، شماره‌های ۱۸۶۰ تا ۱۸۷۲
- 302 انوار هدایت، شماره ۷۱۵
- 303 ترجمه - همان مأخذ
- 304 ترجمه - *Directives from the Guardian*، شماره ۵۶
- 305 نظم جهانی بهائی، ص ۳۰
- 306 پیام رضوان ۱۴۲ بدیع (۱۹۸۵ میلادی)
- 307 پیام رضوان ۱۵۰ بدیع (۱۹۹۳ میلادی)
- 308 پیام رضوان ۱۴۷ بدیع (۱۹۹۰ میلادی). در متن انگلیسی "نظم و ترتیبی کارآمد که بتواند جایگزین نظم در حال فروپاشی شود" آمده است - م
- 309 ترجمه - مکتوب ۱۹ ژانویه ۱۹۸۳ از طرف بیت‌العدل اعظم، انوار هدایت، شماره ۱۴۲۸
- 310 تکامل ظرفیت نهادی برای توسعه اجتماعی و اقتصادی، ۲۸ اوت ۱۹۹۴، صادره از دفتر توسعه اجتماعی و اقتصادی
- 311 پیام رضوان ۱۴۰ بدیع (۱۹۸۳ میلادی) - مترجم: عین عبارت انگلیسی در پیام ۱۵۳ بدیع (بند ۳۳) آمده اما اینگونه ترجمه شده است: "همکاری مستقیم با اقداماتی که برای استقرار نظم در دنیا معمول می‌گردد."

محفل روحانی ملی کشورهای بنلوکس مندرج در صفحه ۱۲۸ جلد دوم *Compilation of Compilations*
- 330 مکتوب ۱۴ مه ۱۹۳۹ از طرف حضرت ولی امرالله، *Compilation of Compilations*، ج ۲، ص ۱۱۱
- 331 همان مأخذ
- 332 مکتوب ۱۱ اوت ۱۹۷۰ بیت العدل اعظم به کلیه محافل روحانی ملی، انوار هدایت، شماره ۱۵۲
- 333 پیام رضوان ۱۴۷ بدیع (۱۹۹۰ میلادی)
- 334 پیام ۱۹ مه ۱۹۹۴ معهد اعلی به محفل روحانی ملی آمریکا، پیام بهائی شماره ۱۸۲، ص ۱۶
- 335 پیام رضوان ۱۵۳ بدیع
- 336 ترجمه - پیام سپتامبر ۱۹۶۴ بیت العدل اعظم خطاب به احبای عالم، انوار هدایت شماره ۲۷۸
- 337 پیام نوروز ۱۳۶ بدیع (۱۹۷۹ میلادی)
- 338 پیام ۳۱ آگست ۱۹۸۷ معهد اعلی خطاب به احبای عالم
- 339 پیام ۱۵۳ بدیع، بند ۲۴
- 340 پیام رضوان ۱۵۴ و ۱۵۶ بدیع
- 341 ترجمه - یادداشت ۲۷ آوریل ۱۹۹۸ از طرف معهد اعلی خطاب به دفتر توسعه اجتماعی و اقتصادی
- 342 پیام ۲۰ اکتبر ۱۹۸۳ بیت العدل اعظم خطاب به احبای عالم
- 343 مجموعه پیام‌های بیت العدل اعظم موسوم به *A Wider Horizon*، ص ۹
- 344 پیام رضوان ۱۴۷ بدیع (۱۹۹۰ میلادی)
- 345 پیام رضوان ۱۵۳ بدیع (۱۹۹۶ میلادی)
- 346 ترجمه - پیام رضوان ۱۲۴ بدیع، ۱۹۶۷ میلادی
- 347 مکاتیب عبدالبهاء، ج ۳، ص ۳۸
- 348 مکاتیب عبدالبهاء، ج ۱، ص ۳۱۷
- 349 خطابات مبارکه، ج ۱، ص ۱۸۳
- 350 نظم جهانی بهائی، ص ۱۱۳
- 351 منتخباتی از مکاتیب حضرت عبدالبهاء، ج ۱، ص ۲۲۳
- 352 مکاتیب عبدالبهاء، ج ۳، ص ۲۹
- 353 منتخباتی از مکاتیب حضرت عبدالبهاء، ج ۱، ص ۲۰۳
- 354 منتخباتی از

۱۲۷
- 430 همان، ص ۱۲۶
- 431 ترجمه - *Compilation of Compilations*، ج ۱، ص ۲۹۳؛ ج ۲، ص ۴۱۵
- 432 ترجمه - پیام ۲۵ مه ۱۹۷۵ معهد اعلی به کلیه محافل روحانی ملی، انوار هدایت، شماره ۲۱۲۲

- 433 ترجمه - پیام ۳ ژانویه ۱۹۸۴ به مناسبت سال بین‌المللی جوانان، *A Wider Horizon*، صفحات ۱۴ و ۱۵۶
- 434 پیام رضوان ۱۴۱ بدیع (۱۹۸۴ میلادی)
- 435 مکتوب ۶ ژوئیه ۱۹۳۵ از طرف حضرت ولی امرالله خطاب به محفل روحانی ملی هندوستان، انوار هدایت، شماره ۱۲۶۳
- 436 ترجمه - پیام ۱۷ آوریل ۱۹۸۱ معهد اعلیٰ به کتیبه محافل روحانی ملی، انوار هدایت، شماره ۷۴۶
- 437 ظهور عدل الهی، ص ۷۴
- 438 ترجمه - خطابه ۱۷-۱۶ اکتبر ۱۹۱۱؛ صفحه ۱۶ *Paris

شماره ۳۲۰
- 447 ترجمه - *Tablets of Abdu'l-Baha*، ج ۲، ص ۴۳۶
- 448 ترجمه - پیام نوروز ۱۳۶ بدیع
- 449 خطابه ۱۷ نوامبر ۱۹۱۲ که ترجمه آن را می‌توان در صفحه ۱۰۳ نظم جهانی بهائی و ترجمه‌ای متفاوت را در صفحه ۲۳۲ قد ظهر یوم‌المیعاد یافت.
- 450 کتاب ایقان، ص ۱۸۷
- 451 پیام رضوان ۱۹۸۵
- 452 پیام رضوان ۱۴۶ بدیع (۱۹۸۹ میلادی)
- 453 ورق دهم از کلمات فردوسی، مجموعه اشراقات، ص ۱۲۶
- 454 ظهور عدل الهی، ص ۴۵
- 455 ترجمه - پیام رضوان ۱۵۳ بدیع (۱۹۹۶ میلادی) خطاب به آفریقا
- 456 ظهور عدل الهی، ص ۴۹
- 457 بیان حضرت بهاءالله در دور بهائی، ص ۲۶ (توضیح مترجم: این کلمه در انگلیسی "خلق بدیعی" ترجمه شده است. کل بیان مبارک این است: "و یبعث یارادته خلقا ما اطلع علیهم احد الا نفسه المهیمن القیوم".)
- 458 پیام ۳ ژانویه ۱۹۸۴ معهد اعلیٰ خطاب به جوان بهائی عالم، نقل ترجمه از صفحه ۲۱۱ مجموعه جوانان
- 459 ترجمه - مکتوب ۵ اوت ۱۹۵۵ از طرف حضرت ولی امرالله به محفل روحانی ملی جزایر بریتانیا، انوار هدایت شماره‌های ۴۵۵ و ۱۳۸۷
- 460 پیام رضوان ۱۲۳ بدیع (۱۹۶۶ میلادی)
- 461 نظم جهانی بهائی، صص ۵۹-۶۱
- 462 پیام رضوان ۱۴۵ بدیع (۱۹۸۸ میلادی)
- 463 پیام ۱۹ مه ۱۹۹۴ بیت‌العدل اعظم به محفل روحانی ملی آمریکا، پیام بهائی شماره ۱۸۲، ص ۲۰
- 464 ترجمه - پیام ۲۶ دسامبر ۱۹۹۵ معهد اعلیٰ خطاب به مؤتمر هیأت‌های مشاورین قاره‌ای
- 465 پیام ۱۹ مه ۱۹۹۴ بیت‌العدل اعظم به محفل روحانی ملی آمریکا، پیام بهائی شماره ۱۸۲، ص ۲۰
- 466 لوح مبارک خطاب به ناپلئون سوم، الواح نازله خطاب به ملوک و رؤسای ارض، ص ۱۱۱ / لوح شیخ نجفی، ص ۴۱
- 467 مکاتیب عبدالبهاء، ج ۳، ص ۲۷

حصن حصین شریعت‌الله، ص ۱۵۴
- 473 تلگرام مورخ ۳۱ ژانویه ۱۹۷۱ معهد اعلی به محفل روحانی ملی آمریکا که رونوشت آن به کلیه محافل روحانی ملی ارسال شده است. متن آن را می‌توان در صفحه ۶۵ *Messages of the Universal House of Justice 1968-1973* ملاحظه نمود.
- 474 پیام ۹ نوامبر ۱۹۹۳ معهد اعلی
- 475 پیام رضوان ۱۵۳ بدیع (۱۹۹۶ میلادی) خطاب به اروپا
- 476 ترجمه - مکتوب ۱۳ مارس ۱۹۴۴ از طرف حضرت ولی امرالله به یکی از احباء، مندرج در پیام رضوان ۱۵۱ بدیع. ترجمه‌ای متفاوت را می‌توان در صفحه ۶ مجموعه تحقیق بدخلون فی دین‌الله افواج (اکتبر ۱۹۹۳) مشاهده کرد.